22 декабря состоялось заседание Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ» со следующей повесткой дня:
23.12.2010 03:00 - Обновлено 23.12.2010 03:00

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача
свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и Постановлением
Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.
2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членов СРО РНП
«Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства регионального
развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и Постановлением
Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество строителей
РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624
и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48»

РЕШИЛИ:

Принять в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»  следующие организации и
выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность:

ООО &quot;Мостовик+&quot; (ОГРН 1101677000941)
ООО &quot;Нафта-Сервис&quot; (ОГРН 1041608020728)
ОАО &quot;Алексеевскводоканал&quot; (ОГРН 1051660007882)
ООО &quot;ТНГ-Групп&quot; (ОГРН 1051608047798)
ООО &quot;Челныхимзащита&quot; (ОГРН 1081650003093)
ООО &quot;Домострой&quot; (ОГРН 1061686073811)
ООО &quot;Мосты и водоотводные сооружения&quot; (ОГРН 1091690063926)
ООО &quot;Перспектива&quot; (ОГРН 1101665000502)
ОАО &quot;Татнефтепром&quot; (ОГРН 1021601623670)

 1 / 3

22 декабря состоялось заседание Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ» со следующей повесткой дня:
23.12.2010 03:00 - Обновлено 23.12.2010 03:00

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства членов РНП «Содружество строителей РТ» в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г.
№48.»

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать следующим членам Партнёрства Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен
ранее выданных, согласно поданным заявлениям:

МУ Муниципальное казенное предприятие &quot;Дирекция по строительству подземных
транспортных сооружений &quot; г.Казань (ОГРН 1061655006995)
ООО &quot;СтройСтан-СТ&quot; (ОГРН 1051622155970)
ООО &quot;Камспецстрой&quot; (ОГРН 1101651001176)
ООО &quot;Нефтепромстрой&quot; (ОГРН 1061644053657)
ЗАО &quot;Инвестиционно-холдинговая компания &quot;Татгазинвест&quot; (ОГРН
1021605952840)
ООО &quot;КОЯШ&quot; (ОГРН 1021603633149)
ООО &quot;Фирма &quot;Аква&quot; (ОГРН 1021603066429)
ЗАО &quot;Форт Диалог&quot; (ОГРН 1021602015225)
ООО &quot;РИК 2&quot; (ОГРН 1031616009325)
ООО &quot;ТатАвтоматизация&quot; (ОГРН 1091644002548)
ООО &quot;Татинтек&quot; (ОГРН 1091644002064)
ООО &quot;ТатАИСнефть&quot; (ОГРН 1091644002560)
ООО &quot;Гарант Плюс&quot; (ОГРН 1041634600028)
МУП &quot;Жилсервис&quot; Ново-Савиновского района г.Казани (ОГРН 1021603138512)

ООО &quot;Строительная компания КамЭнергоСтрой&quot; (ОГРН 1081674000803)
ООО &quot;Потенциал&quot; (ОГРН 1061644062424)
ООО &quot;Кровля-2&quot; (ОГРН 1031616005640)
ООО &quot;МД Монолит&quot; (ОГРН 1071690040553)
ООО &quot;Апекс-Альфа Татарстан&quot; (ОГРН 1071690035702)
ООО &quot;ЖилКомСервис&quot; (ОГРН 1031625404106)
ООО &quot;Энергостандарт плюс&quot; (ОГРН 1071690047440)
ООО &quot;Металлспецстрой&quot; (ОГРН 1061650052815)
ООО &quot;Армад-Электро&quot; (ОГРН 1071690044986)

 2 / 3

22 декабря состоялось заседание Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ» со следующей повесткой дня:
23.12.2010 03:00 - Обновлено 23.12.2010 03:00

ООО &quot;Строительная компания БезопасностьОфисСпецСтрой&quot; (ОГРН
1101690016856)
ООО &quot;Технопрогресс&quot; (ОГРН 1091673001683)
ООО &quot;Стройтехцентр&quot; (ОГРН 1091690060626)
ОАО &quot;Нижнекамский механический завод&quot; (ОГРН 1021602498301)
ООО &quot;Производственная строительная компания &quot;Оазис&quot; (ОГРН
1061658006068)
ООО &quot;ПАКЕР-БИС&quot; (ОГРН 1031616030291)
ООО &quot;Резерв&quot; (ОГРН 1021601372110)
ООО &quot;Прометей НК&quot; (ОГРН 1031619001897)
ООО &quot;Алмаз&quot; (ОГРН 1051600001694)
ООО &quot;Грань&quot; (ОГРН 1021603635349)
ОАО &quot;Татагропромстрой&quot; (ОГРН 1021602850004)
ЗАО &quot;Ас-Ком&quot; (ОГРН 1031622504495)
ООО &quot;Проектно-строительная фирма&quot;Гидромонтаж&quot; (ОГРН
1021601899197)
ООО &quot;СтройСтандарт&quot; (ОГРН 1061650053167)
ООО &quot;Строительная компания &quot;Алькор-Строй&quot; (ОГРН 1091690052387)
ООО &quot;Востокнефтеспецмонтаж&quot; (ОГРН 1021601573180)
ООО &quot;Нефтегаз-Сервискомплект&quot; (ОГРН 1021605954336)
ЗАО &quot;Форс Мегастрой&quot; (ОГРН 1061684005085)
ООО &quot;Зеленодольская жилищно-строительная фирма&quot; (ОГРН 1021606758700)

ООО &quot;СолДен&quot; (ОГРН 1071651000684)
ООО &quot;СтройСервисСпецРемонт&quot; (ОГРН 1021601373177)
ООО &quot;Стройрегион&quot; (ОГРН 1091690067325)
ООО &quot;Прогресс-жилстрой&quot; (ОГРН 1021603629024)
ООО &quot;Трубострой&quot; (ОГРН 1031616027871)

 3 / 3